=== GOBIERNO
==DE ARAGON

Departamento de Sanidad

salud

sy servicio aragonés
el de salud

CONVOCATORIA DE 2/12/2016 PARA LA PROVISION, CON CARACTER TEMPORAL, DE PLAZAS DE LA
CATEGORIA DE FACULTATIVO ESPECIALISTA DE AREA EN EL SERVICIO ARAGONES DE SALUD

ACTUALIZACION A FECHA 3 DE JULIO DE 2017

ESPECIALIDAD: CARDIOLOGIA

NIF
74890822Q
X9852914)
09318424C
18094681Y
181691637
18053633
25181714A
25468887K
26589200G
25469215G
78891323N
165965157
Y1159625W
80052111
47366413Y
25190098S
181671852
18045946P
72995053E
17758386V
254788167
25185383S
26306818Q
729970927
12760219A
72989547
45306017L
73090752H
X9995229G
54333521T
29127701H
25171069F
72977361V
25197560W

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y VALORACION

NOMBRE

ALAMEDA SERRANO, JAVIER
ALIAGA , VERONICA

ALVAREZ DE LA FUENTE, LUIS MIGUEL
ANGULO BALDUZZI, GUSTAVO FRANCISCO
ARAGUAS BIESCAS, MARIA ASUNCION
ARTERO BELLO, PILAR

AURED GUALLAR, CARMEN

BIERGE VALERO, DAVID

BIRSASTEANU BOERU, CARMEN DANIELA
BRUN GUINDA, DAVID

CALVO GALIANO, NAIARA

CORDON RUIZ, RUBEN

CUEVA RECALDE, JUAN FRANCISCO
DIAZ CORTEGANA, FRANCISCO
FUERTES FERRE, GEORGINA

GIMENO GARZA, JAIME

GRACIA AZNAREZ, MARIA IGUACEL
GRADOS SASO, DANIEL

LAITA MONREAL, SANTIAGO

LASALA ALASTUEY, MARIA

LINARES VICENTE, JOSE ANTONIO
LOPEZ RAMON, MARTA

LUKIC OTANOVIC, ANTONELA
MARCEN MIRAVETE, ANA

MARCOS BLANCO, ESTHER

MARTINEZ LABUENA, ANA
MARTINEZ MARIN, MIGUEL

MOLINA BORAO, ISABEL
MONTOYA ARENAS, JOSE JHONATAN
NIJENSOHN BERCONSKY, SERGIO PABLO
OLORIZ SANJUAN, TERESA

PORTOLES OCAMPO, ANA

REVILLA MARTI, PABLO

RIVERO FERNANDEZ, ELENA

PUNTOS

3,25
7,00
48,50
25,00
27,00
12,25
22,75
35,75
6,25
33,00
24,00
21,25
6,25
1,75
10,25
21,25
30,00
0,25
3,25
6,25
24,25
26,75
24,75
3,25
13,50
0,25
6,00
0,25
8,75
9,75
8,50
30,00
12,00
6,25
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NIF
29121568A
76920276L
44619029H
29131750L
25340906N

NIF
Y1697024Y
Y0955009V

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y VALORACION

NOMBRE PUNTOS
SANCHEZ INSA, ESTHER 12,00
SANZ BESCOS, CARLOS 7,50
SOLA MORENO, TERESA 25,25
URMENETA ULLOA, JAVIER 0,25
VEGAS VEGAS, ISMAEL 8,75

LISTA PROVISIONAL DE EXCLUIDOS Y MOTIVO

NOMBRE MOTIVO DE EXCLUSION
JIMENEZ MELO, OCTAVIO RAUL No acredita la nacionalidad exigida
ROJAS, FAVIO ANIBAL No acredita titulacion ni nacionalidad
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